
Na osnovu člana 16., stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), a u skladu sa članom 35. i članom 45.
Zakona o izvršavanju Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu, (“Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 24/19 i 14/20), na prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku,
kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 73. sjednici, održanoj dana 09.09.2020.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o usvajanju i Programa utroška sredstava u razdjelu 22, budžetska
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 - Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i

sport, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 203, pozicija “Tekući transferi pojedincima
– Tekući transfer za smještaj studenata u studentske centre”,

Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu

I.
U Zaključku o usvajanju Programa utroška sredstava u razdjelu 22, budžetska organizacija

01, potrošačka jedinica 0001 - Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod
614200, subanalitika MAD 203, pozicija “Tekući transferi pojedincima – Tekući transfer za
smještaj studenata u studentske centre ”, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona, broj: 24/19 i 7/20), broj: 02-11-1905/20 od
06.02.2020. godine i broj: 02-11-11856 od 10.07.2020. godine vrši se izmjena u tački I. tako što se
iznos i tekst „1.500.000,00 KM (slovima: jedanmilionpetstotinahiljada konvertibilnih maraka)“,
zamjenjuje sa iznosom i tekstom „1.380.000,00 KM (slovima: jedanmiliontristotineosamdeset
hiljada konvertibilnih maraka)“.

II.
U Programu utroška sredstava u razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

0001, Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 614200, subanalitika
MAD 203, pozicija “Tekući transferi pojedincima – Tekući transfer za smještaj studenata u
studentske centre ”, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu („Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona, broj: 24/19 i 7/20), broj: 02-11-1905/20 od 06.02.2020. godine i broj:
02-11-11856 od 10.07.2020. godine, vrši se izmjena u članu 2. tako što tako što se iznos i tekst
„1.500.000,00 KM (slovima: jedanmilionpetstotinahiljada konvertibilnih maraka)“, zamjenjuje sa
iznosom i tekstom „1.380.000,00 KM (slovima: jedanmiliontristotineosamdesethiljada
konvertibilnih maraka)“.

III.
U Programu utroška sredstava vrši se izmjena u tabeli pod nazivom Plan korištenja

sredstava, tako što se u posljednjem redu „UKUPNO“ iznos „1.660.000,00“ zamjenjuje sa iznosom
„1.380.000,00“.

IV.
Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i

sport i Ministarstvo finansija, svako u okviru svojih nadležnosti.

V.
Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /20
Datum, 09.09.2020. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport,
1x Ministarstvo finansija,
1x a/a.

PREMIJER

Mirza Ganić


